
    

ZARZĄDZENIE NR  1/2016 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia  05 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie : ustalenia stawki za energię cieplną.  

Na podstawie art. 30.ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. z 2015 r., poz. 1515)  

 

 

WÓJT GMINY JEMIELNO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 

 

Ustala się stawkę za pobór energii cieplnej za 1m2 powierzchni użytkowej : 

 

1. w budynku nr 109 w Jemielnie   5,22 zł/ m2 brutto 

2. w budynku nr 3 w Luboszycach 5,22 zł/m2 brutto 

3. w budynku nr 30 w Jemielnie     4,10 zł/m2 brutto 

 

§ 2. 

 

Z dniem 29 lutego 2016 roku uchyla się Zarządzenie nr 51/2003 Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 17 czerwca 2003 r. w sprawie ustalenia stawki za energię cieplną. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2016 roku. 

   

 

 

 

 


